[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛАХĚ

ЙЫШĂНУ
2022 Ç чӳк 10-мĕшĕ 03 №
    Çĕрпу хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2022 г. № 03
город Цивильск

О проведении публичных слушаний
по проекту межевания территории

В соответствии ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 10.18 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст. 7 Федерального закона от 14 марта 2022 г. N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 5.1  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  глава Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания  по проекту межевания территории: образование земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:20:100126:224, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Цивильск, ул. Маяковского, с датой, временем и местом проведения собрания участников публичных слушаний: 30 ноября 2022 г. 17.15 в зале заседаний администрации Цивильского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д.12 (3 этаж).
2. Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) согласно Приложению № 1.
3. Утвердить текст оповещения согласно Приложению № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодичном печатном издании «Официальный вестник Цивильского городского поселения».

Глава Цивильского городского
поселения Цивильского района
Чувашской Республики
                                                                                           В.Н. Павлов
Приложение № 1

к Постановлению главы

Цивильского городского поселения

от 10.11.2022 г. № 03

Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

А.Г. Кондратьев - заместитель главы администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики - председательствующий;

К.Н. Данилова - главный специалист-эксперт администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики - заместитель председателя;

А.И. Михайлов - начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию).

А.Л. Николаев – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района Чувашской Республики – член комиссии (по согласованию);

С.В. Спиридонова - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношенийадминистрации Цивильского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию);

С.В. Дмитриева - ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношенийадминистрации Цивильского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию);

Т.Г. Михайлова - главный специалист-эксперт администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики – секретарь комиссии.